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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI PER PROMOVIMIN E PERSONELIT AKADEMIK

Nr. 004, Prot. Tirang, mé 4.4/ 2025
VENDIM

Nr. &4 . date 4f. /12025
PER

DHENIEN E TITULLIT AKADEMIK “PROFESOR I ASOCIUAR?”
Z. EDMIR BALLGJATI

Né mbéshtetje té nenit 61, pika 3 t& ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, t& kreut IV,
pikat 7 dhe 9 t& Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 112, daté 23.02.2018, “Pér pércaktimin
e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe té standardeve shtetérore pér fitimin e
titujve akademiké “Profesor i asociuar” dhe “Profesor” i ndryshuar, t& Statutit t& Universitetit
té Arteve, i ndryshuar, t& nenit 20 t€ Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
Komisionit t&€ Promovimit té Personelit Akademik (KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar
me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, sot mé daté 4._//_{.2025, Komisioni pér Promovimin e
Personelit Akademik t& Universitetit t& Arteve, pas diskutimeve,

VENDOSI:
1. Dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar” Zotit Edmir Ballgjati.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ANETAR

Prof. Arben Basha
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ANKETAR

Prof. Gazryiﬂia
ANETAR o

Prof. Sadik Spahija ' ‘ Prof. Artan Peqini
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